
1.	 Závazné	podmínky	soutěže	jsou	uvedeny	na	druhé	straně	přihlášky	a	přihlašovatel	potvrzuje	svým	podpisem,	že	se	s	nimi	seznámil,	porozuměl	jim	a	souhlasí	s	nimi.

2.	 Přihlašovatel	potvrzuje,	že	uhradí	registrační	poplatek	2.000 Kč + DPH 20 %	za	jeden	vzorek	před	zahájením	soutěže	na	základě	písemné	výzvy	a	faktury	
	 SNIP	&	CO	nejpozději	do 15. února 2013.	Další	obchodní	podmínky	jsou	uvedeny	na	druhé	straně	této	závazné	přihlášky.

3.	 Podpisem	a	odesláním	závazné	přihlášky	vyjadřuje	přihlašovatel	 souhlas	s	pořízením	uvedených	údajů	do	databáze	související	 se	soutěží,	 provozní	a	obchodní		
	 korespondenci.	Dále	se	zavazuje	přihlašovatel	řídit	závaznými	pravidly	na	druhé	straně	přihlášky	včetně	dalších	podmínek	a	pokynů	vyhlašovatele	(producenta).

4.	 Mobilní	telefon	je	určen	pro	operativní	užití	zejména	v	období	degustací.

5.	 Přihlášku	je	možné	vyplnit	a	odeslat	také	v	elektronické	podobě	–	www.snip-brno.cz

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2013
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis přihlašovatele, příp. razítko

2 0 1 3

P R O D U C E N T  S O U T Ě Ž E

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.
Špitálka 41, 660 18 Brno 
IČ 46966234  •  DIČ CZ46966234
Telefon 543 537 217 • Fax 543 210 631
E-mail akce@snip-brno.cz • www.snip-brno.cz
Bankovní	spojení	Komerční banka Brno-venkov, č.ú. 31106-641/0100

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu producenta: SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o.

V případě přihlášení více vzorků přihlášku zkopírujte (i černobíle).

Uzávěrka přihlášek: 31. ledna 2013

Přihlašovatel (účastník soutěže) 
Obchodní	jméno		
firmy

Statutární	zástupce	 Funkce

Adresa	 	 PSČ

Telefon	 FAX

IČ	 DIČ

Bankovní	spojení	 Číslo	
účtu	

Odpovědný	pracovník	
pro	další	kontakt	 Funkce

E-mail	 @	 Telefon

Závazně přihlašujeme náš výrobek do soutěže MINIPIVOVARŮ v kategorii sVětlé ležáky:
Přesný	název	
značky	piva

Název	výrobce	
(minipivovaru)

Místo	výroby,	název	
restauračního	zařízení Adresa

Soutěžní vzorky s popisem se zavazujeme dodat do sběrného místa (zakřížkujte):      Praha VÚPS   Brno VÚPS

 ANO - Delegujeme našeho kvalifikovaného degustátora - zástupce přihlašovatele - do odborné komise (vyplňte údaje)

Jméno	degustátora

Funkce,	pozice Telefon

E-mail	 @ Mobil

    Ne - Možnosti nominace (vyslání) degustátora do hodnotící komise nevyužijeme

P Ř I H L Á Š K A 
D O  O D B O R N É  S O U T Ě Ž E

SKUPINA

svìtlé ležáky
11–12	%	EPM

sekce

MINIPIVOVARY

Vyplňte čitelně údaje v silně orámované tabulce

Záštity:  Ministerstvo zemědělství ČR •  Asociace krajů České republiky  
 Jihomoravský kraj • statutární město Brno 
Garance: Českomoravský svaz minipivovarů
Vyhlašovatel soutěže:	 SNIP	&	CO,	reklamní	společnost,	s.r.o.	
	 	 	 ve	spolupráci	s	Veletrhy	Brno,	a.s.
Odborný garant degustací:	Výzkumný	ústav	pivovarský	a	sladařský	a.s.



1.	 Závazné	podmínky	soutěže	jsou	uvedeny	na	druhé	straně	přihlášky	a	přihlašovatel	potvrzuje	svým	podpisem,	že	se	s	nimi	seznámil,	porozuměl	jim	a	souhlasí	s	nimi.

2.	 Přihlašovatel	potvrzuje,	že	uhradí	registrační	poplatek	2.000 Kč + DPH 20 %	za	jeden	vzorek	před	zahájením	soutěže	na	základě	písemné	výzvy	a	faktury	
	 SNIP	&	CO	nejpozději	do 15. února 2013.	Další	obchodní	podmínky	jsou	uvedeny	na	druhé	straně	této	závazné	přihlášky.

3.	 Podpisem	a	odesláním	závazné	přihlášky	vyjadřuje	přihlašovatel	 souhlas	s	pořízením	uvedených	údajů	do	databáze	související	 se	soutěží,	 provozní	a	obchodní		
	 korespondenci.	Dále	se	zavazuje	přihlašovatel	řídit	závaznými	pravidly	na	druhé	straně	přihlášky	včetně	dalších	podmínek	a	pokynů	vyhlašovatele	(producenta).

4.	 Mobilní	telefon	je	určen	pro	operativní	užití	zejména	v	období	degustací.

5.	 Přihlášku	je	možné	vyplnit	a	odeslat	také	v	elektronické	podobě	–	www.snip-brno.cz

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2013
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis přihlašovatele, příp. razítko

P R O D U C E N T  S O U T Ě Ž E

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.
Špitálka 41, 660 18 Brno 
IČ 46966234  •  DIČ CZ46966234
Telefon 543 537 217 • Fax 543 210 631
E-mail akce@snip-brno.cz • www.snip-brno.cz
Bankovní	spojení	Komerční banka Brno-venkov, č.ú. 31106-641/0100

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu producenta: SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o.

V případě přihlášení více vzorků přihlášku zkopírujte (i černobíle).

Uzávěrka přihlášek: 31. ledna 2013

Přihlašovatel (účastník soutěže) 
Obchodní	jméno		
firmy

Statutární	zástupce	 Funkce

Adresa	 	 PSČ

Telefon	 FAX

IČ	 DIČ

Bankovní	spojení	 Číslo	
účtu	

Odpovědný	pracovník	
pro	další	kontakt	 Funkce

E-mail	 @	 Telefon

Závazně přihlašujeme náš výrobek do soutěže MINIPIVOVARŮ v kategorii tMAVá PIVA:
Přesný	název	
značky	piva

Název	výrobce	
(minipivovaru)

Místo	výroby,	název	
restauračního	zařízení Adresa

Soutěžní vzorky s popisem se zavazujeme dodat do sběrného místa (zakřížkujte):      Praha VÚPS   Brno VÚPS

 ANO - Delegujeme našeho kvalifikovaného degustátora - zástupce přihlašovatele - do odborné komise (vyplňte údaje)

Jméno	degustátora

Funkce,	pozice Telefon

E-mail	 @ Mobil

    Ne - Možnosti nominace (vyslání) degustátora do hodnotící komise nevyužijeme

P Ř I H L Á Š K A 
D O  O D B O R N É  S O U T Ě Ž E

SKUPINA

tmavá piva
7–10	%	EPM,	11–12	%	EPM

sekce

MINIPIVOVARY

Vyplňte čitelně údaje v silně orámované tabulce

2 0 1 3
Záštity:  Ministerstvo zemědělství ČR •  Asociace krajů České republiky  
 Jihomoravský kraj • statutární město Brno 
Garance: Českomoravský svaz minipivovarů
Vyhlašovatel soutěže:	 SNIP	&	CO,	reklamní	společnost,	s.r.o.	
	 	 	 ve	spolupráci	s	Veletrhy	Brno,	a.s.
Odborný garant degustací:	Výzkumný	ústav	pivovarský	a	sladařský	a.s.



© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. – 1/2013

ZÁVAZNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE „ZLATÝ POHÁR PIVEX – PIVO 2013”
s e k c e  M I N I P I VOVA RY  •  M I K R O P I VOVA RY  •   R E S TAU R AČ N Í  P I VOVA RY

 1 . Organizační  za j iš tění  a  c í le  soutěže

1.1 Soutěž	„ZLATÝ	POHÁR	PIVEX	–	PIVO	2013“	(dále	jen	soutěž)	je	hodnocením	
kvality	 piv	 ve	 vyhlášených	 kategoriích	 a	 skupinách	 pro	 pivovary,	 minipivovary,	
mikropivovary	a	restaurační	pivovary.
1.2 Producent	 soutěže:	 SNIP	 &	 CO,	 reklamní	 společnost,	 s.r.o.	 (SNIP	 &	 CO)	
ve	spolupráci	s	Veletrhy	Brno,	a.s.	(dále	jen	BVV)
1.3	 Záštity	a	garance:	Ministerstvo	zeměděleství	ČR,	Asociace	krajů	České	republiky
	 Jihomoravský	kraj,	statutární	město	Brno,	Českomoravský	svaz	minipivovarů
1.4	 Odborný	konzultační	dohled:	Ing.	Antonín	Kratochvíle	
1.5	 Odborný	garant	degustací:	Výzkumný	ústav	pivovarský	a	sladařský,	a.s.	(VÚPS)
1.6	 Seznam	 pivovarů	 a	 minipivovarů	 přihlášených	 do	 soutěže	 bude	 zveřejněn	
v	tiskové	zprávě	a	na	www.snip-brno.cz
1.7	 Ofi	ciální	výsledky	soutěže	budou	zveřejněny	až	po	předání	ocenění	6.3.2013.

 2. Kategorie soutěže, podmínky účasti v soutěži
2.1	 Soutěž	se	vyhlašuje	pro	kategorie	a	skupiny	piv	stanovených	pro	konkrétní	ročník.
2.2	 Dvoukolová	soutěž	„ZLATÝ	POHÁR	PIVEX	–	PIVO	2013“	se	vyhlašuje	pro	
	 pivovary	v	kategoriích:
	 –	nealkoholická	piva	(obsah	alkoholu	do	0,5	%	obj.,	resp.	0,4	%	hm.),
	 –	světlá	výčepní	piva	(7–10,99	%	EPM),
	 –	světlé	ležáky	(11–12,99	%	EPM),
	 –	tmavá	piva	(výčepní	i	ležáky,	7–12,99	%	EPM)
	 –	nízkoalkoholická	míchaná	piva	s	obsahem	alkoholu	1,2	–	2,5	%	obj.,
	 			vyrobená	smícháním	piva	s	nealkoholickým	nápojem	
	 			(příp.	s	nápojovým	koncentrátem	a	sodovou	vodou)
	 –	nealkoholická	míchaná	piva	(obsah	alkoholu	do	0,5	%	obj.)
2.3	 Jednokolová soutěž „ZLATÝ POHÁR PIVEX – PIVO 2013“ se vyhlašuje 
 pro sekci MINIPIVOVARY ve skupinách:
 – světlé ležáky (11–12 % EPM)
 – tmavá piva (společně 7–10 % EPM a 11–12 % EPM).
2.4	 Do	soutěže	je	možno	přihlásit	pouze	piva	stanovených	kategorií	a	skupin,	která	
jsou	dodávána	do	obchodní	sítě	včetně	gastronomických	zařízení	a	restaurací.
2.5	 Do	 soutěže	 budou	 přijata	 pouze	 piva,	 jejichž	 extrakt	 původní	 mladiny
odpovídá	zásadám	vyplývajícím	z	prováděcí	vyhlášky	Ministerstva	zemědělství	ČR
č.	335/1997	Sb.	(§	11	a	příloha	č.	5)	a	vyhláškou	č.	115/2011	Sb.	ve	znění	pozdějších	
předpisů.

 3. Účast v soutěži MINIPIVOVARŮ, registrační poplatky
3.1	 Jednotlivé	minipivoary	přihlašují	svá	piva	do	soutěže	podle	stanovených	skupin	
na	základě	svého	svobodného	rozhodnutí.	
3.2	 Pro ročník 2013 (jednokolový) je termín podání přihlášky 31. ledna 2013.
3.3	 Přihlašovatel	 v	 přihlášce	 uvede	 skupinu,	 místo	 výroby,	 přesný	 název	 značky	
a	 další	 potřebné	 údaje.	 Piva	 dodaná	 do	 soutěže	 musí	 být	 označena	 producentem	
předepsanou	etiketou	připevněnou	na	každý	soutěžní	vzorek	(láhev,	plechovku).
3.4	 Přihlášku	k	soutěži	 je	možné	vyplnit	 a	odeslat	 také	v	elektronické	podobě	na	
adrese	www.snip-brno.cz
3.5	 Minipivovary vyrábějící pivo na území ČR hradí na účet SNIP & CO 
registrační poplatek 2.000 Kč + 20 % DPH za každý přihlášený vzorek do skupiny 
světlé ležáky a tmavá piva.
3.5.1	 Úhradu	 registračního	 poplatku	 provede	 přihlašovatel	 na	 základě	 písemné	
výzvy	a	faktury	SNIP	&	CO	nejpozději	do	15.	února	2013.

 4. Základní pravidla soutěže, dodávky soutěžních vzorků 
4.1	 Degustační	 soutěž	 v	 sekci	 MINIPIVOVARY	 probíhá	 jednokolově.	 Pro	 soutěž	
„ZLATÝ	POHÁR	PIVEX	–	PIVO	2013“	bude	degustační	hodnocení	přihlášených	piv	
provedeno	v únoru 2013 (změny	vyhrazeny).
4.2 Vzorkem	piva	pro	soutěž	se	 rozumí	6	ks	balení	 velkoobsahového	 (PET	nebo	
skleněné	lahve	cca	1,5	nebo	2	l)	nebo	20	ks	balení	o	obsahu	0,3-0,5l	(skleněná	láhev,	
plechovka)	pro	soutěžní	kolo	v	sekci	minipivovarů.
4.3 Pivo	 v	 sekci	 MINIPIVOVARY	 dodá	 přihlasovatel	 v	 označených	 obalech	
zaručujících	trvanlivost	min.	14	dní.	
4.4 Do	 soutěže	 dodají	 vzorky	 minipivovary	 samy	 (na	 svůj	 náklad)	 na	 určené	
přihlašovatelem	určené	místo	v	Praze	nebo	Brně	a	v	určeném	termínu,	v	souladu	s	
přihláškou	k	účasti	v	soutěži.	K	dodání	vzorků	vyzve	přihlašovatele	odborný	garant	
degustací	VÚPS	písemně	zpravidla	10	dní	před	stanoveným	termínem	dodávky.
4.5 Dílčí	výsledky	degustačního	hodnocení	vzorků	se	nezveřejňují.

 5 . Degustační  komise , prav id la  hodnocení
5.1	 Každý	přihlašovatel	může	delegovat	do	odborné	degustační	komise	jednoho	
hodnotitele	(degustátora),	což	uvede	v	přihlášce.	Přihlášený	degustátor	je	povinen	
dostavit	 se	 dle	 pokynů	 VÚPS	 nebo	 SNIP	 &	 CO	 do	 místa	 konání	 degustace	 a	
dodržovat	 závazné	 podmínky	 (pravidla	 hodnocení),	 pokyny	 organizátorů	 a	
odborných	garantů.	Náklady	spojené	s	účastí	svého	degustátora	hradí	přihlašovatel	
(soutěžní	minipivovar).
5.2	 Vzorky	piv	zařazených	do	soutěže	bude	hodnotit	odborná	degustační	komise,	
složená	zpravidla	z	70	%	ze	zástupců	českých	pivovarů	a	minipivovarů,	doplněná	
odbornými	pracovníky	VÚPS	nebo	 jiných	odborných	organizací	 (podle	 rozhodnutí	
producenta	a	doporučení	odborného	garanta	degustací).
5.3	 Jednotlivým	pivovarským	podnikům	a	výrobcům	 (přihlašovatelům)	se	závazná	
pravidla	zašlou	také	s	potvrzením	účasti	a	výzvou	k	dodávce	soutěžních	vzorků.

 6 . Dalš í  podmínky soutěže  v  kategor i ích  a  skupinách
6.1	 Minimální	počet	přihlášených	vzorků	v	jedné	skupině	(i	kategorii)	je	zpravidla	
osm.	V	případě	přihlášení	menšího	počtu	soutěžních	vzorků	má	producent	právo	
soutěž	 v	 příslušné	 skupině	 zrušit.	 Přihlašovateli	 pak	 bude	 soutěžní	 poplatek	
vrácen,	a	to	zpravidla	vždy	do	15	dnů	po	doručení	oznámení	o	zrušení	soutěžní	
skupiny	(i	kategorie).
6.2	 Výsledky	degustace	(hodnocení	přihlášeného	piva)	oznámí	individuálně	přihlašovatelům	
SNIP	&	CO	ve	spolupráci	s	VÚPS,	a	to	po	závěrečném	vyhlášení	výsledků	soutěže.
6.3	 Producent	 soutěže	 má	 právo	 po	 předchozím	 vyjádření	 odborného	 garanta	
degustací	 (VÚPS)	 vyřadit	 ze	 soutěže	 vzorky,	 které	 by	 vykazovaly	 odchylky	
od	 vyhlášené	 kategorie,	 neodpovídaly	 požadavkům	 přílohy	 5	 vyhlášky	 335	 zákona	
č.	110/1997	Sb.	ve	znění	pozdějších	předpisů,	vykazovaly	vyšší	zákal	než	1,0	j.	EBC	
(vyjma	 kvasnicových	 piv)	 nebo	 jiné	 hrubé	 závady.	 O	 vyřazení	 a	 příčinách	 vyřazení	
přihlašovatele	 písemně	 informuje	 SNIP	 &	 CO.	 V	 takovém	 případě	 nevzniká	 nárok	
na	vrácení	vstupního	poplatku.
6.4	 V	 případě	 neuhrazení	 registračního	 poplatku	 ve	 stanoveném	 termínu	 má	
producent	 právo	 vzorek	 bez	 náhrady	 ze	 soutěže	 vyřadit	 a	 přihlašovateli	 vyúčtovat	
případné	 prokazatelně	 vynaložené	 náklady.	 Přihlašovatel	 se	 zavazuje	 tyto	 náklady	
bezodkladně	uhradit.

 7 . Místo  konání  a  vyhodnocení  soutěže
7.1	 Místa	 konání	 soutěže	 určuje	 producent	 a	 sdělí	 je	 účastníkům	 s	 potvrzující	
dokumentací	k	jednotlivým	soutěžním	částem.
7.2	 Místem	vyhodnocení	a	vyhlášení	výsledků	soutěže	 je	Brno.	Výsledky	soutěže	
vede	producent	v	utajení	až	do	zveřejnění	v	den	slavnostního	vyhlášení	6.	3.	2013	
v	 rámci	 Galavečera	 pivovarníků	 a	 sladovníků	 České	 republiky	 (případná	 změna		
termínu	vyhrazena).

 8 . Dohled nad průběhem soutěže
8.1	 Na	správný	průběh	soutěže	bude	dohlížet	notář,	který	o	celém	průběhu	soutěže	
pořídí	notářský	zápis.	
8.2	 Právo	dohledu	nad	soutěží	má	dále	producent	soutěže	(SNIP	&	CO),	odborný	
garant	degustací	(VUPS)	a	odborný	konzultant	určený	producentem.

 9. Ceny za umístění v soutěži, účast na vyhlášení výsledků
9.1	 Každý	 přihlašovatel,	 jehož	 pivo	 bylo	 zařazeno	 do	 soutěže,	 obdrží	 za	 každý	
vzorek	2	vstupenky	na	slavnostní	vyhlášení	výsledků.	Vyhlášení	výsledků	proběhne	
v	rámci	Galavečera	pivovarníků	a	sladovníků	České	republiky	v	Brně.
9.2	 Pro	celkové	umístění	vzorků	piv	zařazených	do	soutěže	je	rozhodující	výsledné	
pořadí,	 které	 je	 dáno	 součtem	 výsledků	 dílčích	 hodnocení	 vzorků	 jednotlivými		
degustátory	v	příslušných	skupinách	degustační	soutěže.
9.3	 V	 příslušných	 písemných	 a	 grafi	ckých	 dokladech	 a	 certifi	kátech	 o	 umístění	 piv	
v	degustační	soutěži	bude	u	konkrétního	piva,	podle	přihlášky,	vždy	uváděno	-	označení	
piva	(značka),	jméno	výrobce,	název	výrobního	závodu	(pivovaru),	příp.	další	údaje.
9.4	 Piva	 ve	 dvoukolové	 soutěži,	 jejichž	 vzorky	 v	 jednotlivých	 kategoriích	 se	
ve	 výsledném	 pořadí	 umístí	 na	 prvním	 místě	 obdrží	 titul:	 „ZLATÝ	 POHÁR	 PIVEX	
–	 PIVO	 2013“	 a	 certifi	kát	 opravňující	 výrobce	 k	 užívání	 loga	 soutěže,	 včetně	 jeho	
grafi	ckého	ztvárnění	pro	komerční	účely.
9.5	 V jednokolové části soutěže - sekce MINIPIVOVARY budou udělována 
v obou skupinách ocenění „ZLATÝ POHÁR PIVEX – MINIPIVOVAR 2013“ 
s uvedením skupiny a certifi kátem opravňujícím výrobce k užívání loga soutěže, 
včetně podmínek jeho užití a grafi ckého ztvárnění pro komerční účely.
9.6	 Piva	jejichž	vzorky	se	ve	výsledném	pořadí	v	jednotlivých	kategoriích	a	skupinách	
umístí	 na	 prvních	 třech	 místech,	 obdrží	 grafi	cký	 list	 (diplom)	 potvrzující	 umístění	
v	soutěži	a	certifi	kát	o	užití	názvu	soutěže.
9.7	 Výrobnímu	 závodu	 (pivovaru),	 jehož	 piva	 byla	 přihlášena	 do	 degustační	
dvoukolové	 soutěže	 ve	 všech	 vyhlášených	 kategoriích,	 vyjma	 kategorie	 piv	
nealkoholických,	a	tato	piva	se	na	základě	výsledného	pořadí	umístila	v	jednotlivých	
kategoriích	 na	 předních	 místech,	 maximálně	 do	 místa	 osmého,	 bude	 udělen	 za	
vyrovnané	umístění	„CERTIFIKÁT	VYROVNANÉ	KVALITY	PRO	ROK	2013“.	
9.8	 Zvláštní	ocenění	–	PRIVILEGIUM	11	–	ZLATÝ	POHÁR	PIVEX	2013	získá	pivo	
přihlášené	do	dvoukolové	soutěžní	kategorie	světlý	 ležák,	v	přihlášce	 i	ve	skutečné	
adjustaci	vzorků,	jednoznačně	deklarováno	(slovně	nebo	číselně)	jako	JEDENÁCTKA,	
které	dosáhne	nejlepšího	umístění	ze	všech	piv	s	EPM	11%	a	splní	podmínky	Zásad	
pro	udělování	zvláštních	ocenění	pro	–	nejlepší	jedenáctku	v	kategorii	světlý	ležák.
9.9	 Zvláštní	ocenění	–	NEJLEPŠÍ	KOLEKCE	PIV	–	ZLATÝ	POHÁR	PIVEX	2013	získá	
výrobce	jehož	vzorky	piv	z	jednoho	jeho	výrobního	závodu	(pivovaru)	se	ve	dvoukolové	
soutěži	v	kategoriích	světlé	výčepní	pivo	a	světlý	ležák	umístí	v	součtu	výsledných	pořadí	
nejlépe	při	dodržení	Zásad	pro	udělování	zvláštních	ocenění	–	pro	kolekci	světlých	piv.
9.10	 Zvláštní	ocenění	–	CHAMPION	–	ZLATÝ	POHÁR	PIVEX	–	PIVO	2013	získá	pivo	
jehož	vzorek	dosáhne	absolutního	vítězství	v	rámci	všech	přihlášených	piv	v	kategoriích	
světlé	výčepní	pivo,	světlý	ležák	a	tmavý	ležák	ročníku	ZPP	2013	ve	dvoukolové	soutěži	
podle	Zásad	pro	udělování	zvláštních	ocenění	–	CHAMPION	SOUTĚŽE.
9.11	 Zvláštní ocenění – CENA ČMSMP může být udělena výrobci (minipivovaru) 
jehož vzorky piv z jednoho jeho výrobního místa (minipivovaru) se v jednokolové 
soutěži minipivovarů v obou skupinách umístí v součtu výsledných pořadí nejlépe.
9.12	 Producent je oprávněn předat sám nebo s podporou dalších garantů (držitelů 
záštit) i další ocenění v návaznosti na dodržení odpovídající kvality soutěžních vzorků 
a pravidel soutěže ve všech částech (sekcích), kategoriích, skupinách soutěže.
9.13	 Výrobcům	oceněných	piv	bude	nabídnuta	zvýrazněná	ochutnávková	prezentace	
piv	při	galavečeru	6.3.	2013	v	Brně.


